
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « JSfo г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты 
от 15 июня 2018 г. № 1307 «Об утверждении Порядка оказания 

единовременной финансовой помощи гражданам, пострадавшим от 
стихийных бедствий и опасных гидрометеорологических явлений, не 
повлекших за собой последствия в виде возникновения чрезвычайной

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты, 
руководствуясь статьями 35, 44 Устава города Элисты,

1. Внести в Постановление Администрации города Элисты от 15 июня 
2018 г. № 1307 «Об утверждении Порядка оказания единовременной 
финансовой помощи гражданам, пострадавшим от стихийных бедствий и 
опасных гидрометеорологических явлений, не  ̂ повлекших за собой 
последствия в виде возникновения чрезвычайной ситуации» (с изменениями 
от 26 июня 2018 г. № 1662, от 1 марта 2019 г. № 314, от 23 августа 2019 г. 
№ 1523) следующие изменения:

1) в составе Комиссии по рассмотрению вопросов об оказания 
единовременной финансовой помощи гражданам, пострадавшим от 
стихийных бедствий и опасных гидрометеорологических явлений, не 
повлекших за собой последствия в виде возникновения чрезвычайной 
ситуации:

а) исключить из состава Комиссии: Марилова Х.А., Балыкова А.Б.;
б) включить в состав Комиссии:
- Шурунгова К.А. -  Первого заместителя Главы Администрации города 

Элисты, назначив председателем Комиссии;
- Алтаева А.А. -  исполняющего обязанности начальника Управления 

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта 
Администрации города Элисты;

2) в пункте 3 слова «Балыков А.Б.» заменить словами «Алтаев А.А.».

ситуации»

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама», 
размещению на официальном сайте Администрации города Элисты.

Исполняющий обязанности 
Г лавы города Элисты -  
Г лавы Администрации города Д. Трапезников


